

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Pregão Eletrônico - 35/2021

**MAICON ZANATTA TERRAPLENAGEM E TRANSPORTES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.721.820/0001-82 - Endereço: RUA JOÃO XXII - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3524-0174**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MINI ESCAVADEIRA, COM NO MÍNIMO 3,8 TON. EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	N/C	N/C	700 h	R\$ 205,00	143.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 143.500,00	

**RN Logística e Soluções Transportes Rodoviaros de Cargas Ltda - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 73.922.486/0001-99 - Endereço: Treze Tílias - CEP: 89650000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3537-1426**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA MOTONIVELADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140CV, PESO MÍNIMO DE 12.000KG, EQUIPADA COM LÂMINA DESLIZANTE E ESCARIFICADOR.	N/C	N/C	1.500 h	R\$ 248,60	372.900,00
0010	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ROMPEDOR HIDRÁULICO ACOPLADO EM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 20.000KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	N/C	N/C	100 h	R\$ 449,00	44.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 417.800,00	

**TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.103.718/0001-31 - Endereço: RUA IPE - CEP: 89670000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3525-1863**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRA, COM NO MÍNIMO 13.500KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 100 CV, LÂMINA E GARFO FRONTAL, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	N/C	N/C	600 h	R\$ 259,50	155.700,00
0005	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS PESADAS (QUILOMETRAGEM VÁLIDA A PARTIR DA SEDE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE)	N/C	N/C	2.000 Km	R\$ 11,25	22.500,00
0006	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 14.000 KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	N/C	N/C	600 h	R\$ 207,50	124.500,00
0008	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO 6X4 TRUCADO COM CAPACIDADE DE 12M³	N/C	N/C	800 h	R\$ 129,50	103.600,00
0009	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 20.000 KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	N/C	N/C	600 h	R\$ 258,90	155.340,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 561.640,00	

**TRANS MAESTRI LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 09.367.994/0001-53 - Endereço: Linha Jacutinga, S/Nº - CEP: 89900000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98801-2218**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ROMPEDOR HIDRÁULICO COM NO MÍNIMO 1.250 KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	N/C	N/C	100 h	R\$ 489,50	48.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 48.950,00	

**Valor Total: R\$ 1.171.890,00**